
 
Администрация Курортного района 

Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 466 

Курортного района Санкт-Петербурга 

197758 п. Песочный, ул. Речная. д.24, лит.А 

тел.417-20-37 417-20-36, факс 417-20-38 

schoo466@mail.ru 

ОГРН 1027812403740   ИНН 7827001388 

ОКПО 47940791   ОКОГУ 23010 

 

ПРИКАЗ 

15.10.2018 №159 

 

О создании отряда  

Юных Инспекторов Движения 

 

 

В целях популяризации знаний по соблюдению правил дорожного движения  среди 

обучающихся ОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать отряд Юных  Инспекторов Движения (сокращенно ЮИД) . 

2. Утвердить  Положение  о работе отряда Юных Инспекторов Движения 

3. Аристова Михаила Юрьевича, педагога-организатора ОДОД, назначить 

ответственным за работу отряда ЮИД. 

  

 

 
  

mailto:schoo466@mail.ru

